2

広報あぐい　2018.12.15

受注No.18K01476／版管理番号229672-01／阿久比町役場様
広報あぐい12/15号 16P 政策協働課（210×297mm）／18.12.04／10：15／澤田★★■

竹内啓二氏が当選
阿久比町長選挙

開票結果　投票総数　11,524　票　　　　無効票　165　票

投票区別投票状況　当日の有権者数　22,657人　　　  町全体の投票率　50.86％

　11月25日に任期満了に伴う阿久比町
長選挙が行われました。町内9カ所で投
票が行われ、即日開票の結果、竹内啓二
氏が5選を果たしました。任期は、平成
30年12月18日から4年間です。
　当選証書を付与された竹内氏は、「町
民の皆さまにご推挙いただき、身の引き
締まる思い。職員と一丸になってこれか
らの4年間を頑張りたい」と今後に向け
た決意を語りました。
　投票と開票の結果は、下記のとおりで
す。

▲選挙管理委員会委員長から当選証書を受け取る竹内啓二氏

候補者氏名 得　票　数

○当　竹　内　け　い　じ
沢　田　みちたか

7,943

3,416

■問い合わせ先　阿久比町選挙管理委員会　（48）1111（内1308・1309）

投 票 区
東 部
宮 津 団 地
陽なたの丘
英 比
高 根 台
白 沢
草 木
阿 久 比
南 部

有権者数（人）
1,871
2,395
1,680
3,505
1,266
2,555
2,928
2,959
3,498

投票者数（人）
　926
1,235
　852
1,897
　757
1,231
1,351
1,471
1,804

投票率（％）
49.49
51.57
50.71
54.12
59.79
48.18
46.14
49.71
51.57